

**Reconstructia imobilelor
lit.12,13,14 si15 cu edificarea
unui etaj supl. si extindere pe
orizontala, in vederea amplasarii
unor spatii comerc.si admin.
situat in or.Chisinau str.Doina.
Obiect №27/2020**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-12-6

Lit. 13. Bloc administrativ. Lucrari de tehnice-sanitarea (incalzire) (marca IVC)

Valoarea de deviz 158 663 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructia generala				
1	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (ELBA Tip 22 1400x500h)	buc	2,00	1 417,24 26,65	2 834,49 53,30
2	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (ELBA Tip 22 700x500h)	buc	3,00	779,66 20,50	2 338,97 61,50
3	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (ELBA Tip 22 1200x500h)	buc	4,00	1 300,58 26,65	5 202,30 106,60
4	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (ELBA Tip 22 1000x500h)	buc	1,00	1 029,66 20,50	1 029,66 20,50
5	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (ELBA Tip 22 500x500h)	buc	2,00	629,65 20,50	1 259,31 41,00
6	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc	buc	1,00	717,16	717,16

1	2	3	4	5	6	7
		avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (ELBA Tip 22 600x500h)			20,50	20,50
7	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (ELBA Tip 22 800x500h)	buc	2,00	<u>1 029,65</u> 20,50	<u>2 059,31</u> 41,00
8	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm (ELBA Tip 22 1600x300h)	buc	5,00	<u>2 097,29</u> 32,80	<u>10 486,47</u> 164,00
9	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm (ELBA Tip 33 1600x300h)	buc	1,00	<u>3 047,29</u> 32,80	<u>3 047,29</u> 32,80
10	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm (ELBA Tip 33 1400x300h)	buc	1,00	<u>2 697,29</u> 32,80	<u>2 697,29</u> 32,80
11	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (ELBA Tip 22 1400x300h)	buc	2,00	<u>1 283,90</u> 26,65	<u>2 567,81</u> 53,30
12	Pret	Стойки H=100 мм для радиаторов высотой 300 мм	buc	16,00	<u>150,00</u> 0,00	<u>2 400,00</u> 0,00
13	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Клапан балансировочный статический R206B D20 Giacomini)	buc	6,00	<u>679,94</u> 6,15	<u>4 079,66</u> 36,90
14	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Автоматический регулятор перепада давлений R206C D20 Giacomini)	buc	6,00	<u>2 192,61</u> 6,15	<u>13 155,68</u> 36,90
15	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Ручной радиаторный клапан D15 Giacomini)	buc	3,00	<u>149,44</u> 6,15	<u>448,33</u> 18,45
16	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Дренажный	buc	12,00	<u>165,78</u> 6,15	<u>1 989,40</u> 73,80

1	2	3	4	5	6	7
		адаптер R608D Giacomini)				
17	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" (Воздушный кран Giacomini)	buc	26,00	155,70 4,10	4 048,20 106,60
18	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Кран угловой зап.регул. "Giacomini" R14TG D15 Giacomini)	buc	26,00	126,61 6,15	3 291,96 159,90
19	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" (Автоматический воздухоотводчик Giacomini)	buc	6,00	112,70 4,10	676,20 24,60
20	IC38G	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Teu D20x15x20)	buc	36,00	16,11 9,43	579,83 339,48
21	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Cot D20)	buc	38,00	11,77 6,15	447,35 233,70
22	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Cot D15)	buc	38,00	11,77 6,15	447,35 233,70
23	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Mufa D20/D15)	buc	14,00	10,77 6,15	150,81 86,10
24	VC34A	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din otel	kg	10,00	35,92 12,30	359,19 123,00

1	2	3	4	5	6	7
		profilat, avind greutatea pe bucata de pina la 5 kg				
25	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,01	262,00 70,00	2,62 0,70
26	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,01	332,00 156,00	3,32 1,56
27	RpCU06E1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 100 cm2, pentru executarea mecanizata	m	9,00	66,15 57,40	595,35 516,60
28	RpCU07E	Matarea santurilor in pereti de 51 - 100 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	9,00	23,34 13,53	210,04 121,77
29	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm (D20x2,8 PP-R/AL PN20 Stabi)	m	95,00	43,19 14,35	4 103,05 1 363,25
30	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm (D25x3,5 PP-R/AL PN20 Stabi)	m	140,00	36,15 16,40	5 060,31 2 296,00
31	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	235,00	5,09 3,69	1 196,15 867,15
32	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a	m	235,00	3,28 3,28	770,80 770,80

1	2	3	4	5	6	7
		conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, convectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"				
33	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 30x17-30x40 mm (Плинтус пластиковый с комплектующими 4000x40x88, 20шт.)	m	80,00	45,73 23,37	3 658,23 1 869,60
34	IC50B	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 3/4" ...1" (Угольник 45 внутренний / наружный D20)	m	52,00	16,43 8,20	854,34 426,40
35	IC53B	Racord olandez U2, negru, avind diametrul de 3/4" ...1" (Переход с металлической резьбой наружной D20x15)	buc	52,00	30,43 8,20	1 582,34 426,40
36	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" (Вентиль D32 15кч18п2)	buc	4,00	175,15 10,25	700,60 41,00
37	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm (20x4)	buc	80,00	16,45 4,92	1 316,22 393,60
38	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc	20,00	12,30 12,30	246,00 246,00
39	VC34A	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din otel profilat, avind greutatea pe bucata de pina la 5 kg	kg	10,00	35,92 12,30	359,19 123,00
40	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi	t	0,01	262,00 70,00	2,62 0,70

1	2	3	4	5	6	7
		intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina				
41	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,01	332,00 156,00	3,32 1,56
42	IC11C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 25x2,2 FOCT 10704-91	m	2,00	46,38 19,68	92,76 39,36
43	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 32x2,2 FOCT 10704-91	m	20,00	60,24 22,96	1 204,90 459,20
44	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 38x2,5 FOCT 10704-91	m	40,00	63,29 22,96	2 531,60 918,40
45	IzA08A	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m	22,00	4,33 3,69	95,21 81,18
46	IzA08B	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior peste 34 mm	m2	4,80	29,61 22,96	142,15 110,21
47	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, convectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	2,00	5,09 3,69	10,18 7,38

1	2	3	4	5	6	7
48	IE03B	Efectuarea probei de etanșeitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de încălzire (aeroterme, termoconvectoare, covoactoare de plintă, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	60,00	6,26 4,51	375,60 270,60
49	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare și de funcționare, a conductelor de alimentare a aparatelor de încălzire (aeroterme, termoconvectoare, covoactoare de plintă, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	2,00	3,28 3,28	6,56 6,56
50	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare și de funcționare, a conductelor de alimentare a aparatelor de încălzire (aeroterme, termoconvectoare, covoactoare de plintă, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	60,00	4,10 4,10	246,00 246,00
51	AcA25A	Montarea prin sudură electrică a piselor de legătură, din oțel, la poziție, avind diametrul de 50-100 mm (Teu D20x32x25 GOST10704-91)	buc	2,00	132,99 43,05	265,98 86,10
52	AcA25A	Montarea prin sudură electrică a piselor de legătură, din oțel, la poziție, avind diametrul de 50-100 mm (Teu D20x25x20 GOST10704-91)	buc	4,00	116,84 43,05	467,36 172,20
53	AcA25A	Montarea prin sudură electrică a piselor de legătură, din oțel, la poziție, avind diametrul de 50-100 mm (Teu D25x32x25 GOST10704-91)	buc	2,00	132,99 43,05	265,98 86,10
54	AcA25A	Montarea prin sudură electrică a piselor de legătură, din oțel, la poziție, avind diametrul de 50-100 mm (Cot D20 GOST10704-91)	buc	4,00	75,19 43,05	300,74 172,20
55	AcA25A	Montarea prin sudură electrică a piselor de legătură, din oțel, la poziție, avind diametrul de 50-100 mm (Cot D32 GOST10704-91)	buc	8,00	95,25 43,05	761,98 344,40
56	AcA25A	Montarea prin sudură electrică a piselor de legătură, din oțel, la	buc	6,00	77,73 43,05	466,41 258,30

1	2	3	4	5	6	7
		pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Cot D25 GOST10704-91)				
57	IzH05A	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 50 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie sub 35 cm, inclusiv (Плиты минватные прошивные М-75 b=50мм) 1m3	m2	20,00	89,25 43,46	1 785,02 869,20
58	IzI23A	Protectia termoizolatiei cu folie din plastic cu fibre de sticla, 0,35 mm grosime si fixare cu bandaje din aluminiu (adeband) la conducte, diametru pina la 200 mm Стеклопластик рулонный РСТ-120Л	m2	25,00	51,61 12,87	1 290,14 321,85
59	CF59H	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea peste 4 m: suprafete inclinate fara izolatie (Непромокаемый гипсокартон с креплениями для обшивки труб шириной 1м)	m2	15,00	161,63 82,82	2 424,51 1 242,30
60	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	15,00	37,66 22,55	564,96 338,25
		<i>Total</i>	lei			100 276,56
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			4 223,11
		<i>Cheltuieli de transport</i>	3,00 %			2 427,98
		<i>Total cheltuieli directe</i>	100,00 +			106 927,65
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7,00 %			7 484,94
		<i>Total</i>	100,00 +			114 412,59
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			3 432,38
		Total Lucrari de constructia generala Inclusiv salariu				117 844,97 17 596,31
		2. Lucrari de montare				

1	2	3	4	5	6	7
61	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Автоматический Клапан термостатический R141TG D15 Giacomini)	buc	23,00	289,61 6,15	6 661,11 141,45
62	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Жидкостная термостатная головка R470 Giacomini)	buc	23,00	290,28 6,15	6 676,52 141,45
		<i>Total</i>	lei			13 337,63
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			67,90
		<i>Cheltuieli de transport</i>	3,00 %			391,64
		<i>Total cheltuieli directe</i>	100,00 +			13 797,17
		<i>Cheltuieli de regie</i>	54,00 %			152,77
		<i>Total</i>	100,00 +			13 949,94
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			418,50
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				14 368,44 282,90

		Total	lei	132 219
		TVA	20,00 %	26 444
		Total deviz: Inclusiv salariu		158 663 17 878

Intocmit

Profmarket Prim SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**lit.12,13,14 si15 cu edificarea
unui etaj supl. si extindere pe
orizontala, in vederea amplasarii
unor spatii comerc.su admin.
situat in or.Chisinau str.Doina.
Obiect №27/2020**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-13-10

Lit. 13. Bloc administrativ. Lucrari de tehnice-sanitarea (incalzire) (marca IVC)

Valoarea de deviz 158 663 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-13-10:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	6,52	41,00	267,32
2.	7123010010200	Betonist	h-om	9,60	41,00	393,60
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	21,20	41,00	869,20
4.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	5,85	41,00	239,85
5.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	252,67	41,00	10 359,47
6.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,96	41,00	39,36
7.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	27,30	41,00	1 119,30
8.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	6,00	41,00	246,00
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	45,60	41,00	1 869,60
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	10,23	41,00	419,43
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	2,688	41,00	110,21
12.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,11	41,00	4,52
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,00	41,00	82,00
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,50	41,00	266,50
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	8,55	41,00	350,55
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	30,30	41,00	1 242,30
		Total manopera				17 878

Materiale:

1.	11111000100135	Bandaje latime 50 mm din alumini (adeband)	kg	7,467	10,67	79,67
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,005	190,00	0,95
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,75	5,00	3,75
4.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	3,779	40,00	151,16
5.	2051142950700	Dibluri	buc	80,00	0,80	64,00
6.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	25,869	0,80	20,70
7.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	2,88	45,00	129,60
8.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,272	16,50	4,48
9.	2320166200676	White spirit	kg	0,012	25,00	0,30
10.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,74	8,50	23,29
11.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,40	10,00	4,00
12.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	6,09	12,00	73,08
13.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,984	20,83	20,50

14.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,656	32,00	20,99
15.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,104	32,00	3,32
16.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	6,00	32,00	192,00
17.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	7,756	89,49	694,05
18.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,068	55,00	3,74
19.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	1,372	20,83	28,58
20.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	4,251	13,00	55,26
21.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	11,876	0,80	9,50
22.	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	1,04	35,00	36,40
23.	25212167010003 22,2	Teava din otel Д=32x2,2 ГОСТ 10704-91	m	20,30	35,00	710,50
24.	25212167010003 82,5	Teava din otel Д=38x2,5 ГОСТ 10704-91	m	40,60	38,00	1 542,80
25.	25212167010252 ,2	Teava din otel D25x2,2 ГОСТ 10704-91	m	2,03	25,00	50,75
26.	25212167100002 0	Teava D20x2,8 PP-R/AL PN20 Stabi	m	97,85	28,00	2 739,80
27.	25212167100002 5	Teava D25x3,5 PP-R/AL PN20 Stabi	m	144,20	19,17	2 764,31
28.	25231567167831 0	Folie din plastic din fibre de sticla, gr.0,35 mm (стеклопластик рулонный PCT-120Л)	m2	30,642	29,00	888,62
29.	25231567200284 0	Element de protectie (canal plinta PVC) Плинтус пластиковый с комплектующими 4000x40x88	m	82,40	20,83	1 716,39
30.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	36,843	1,50	55,26
31.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	3,20	16,00	51,20
32.	2652102100713	Var pasta	m3	0,001	1 800,00	1,80
33.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	21,15	3,60	76,14
34.	26621027010000 61	Placi ghips-carton Непромокаемый гипсокартон	m2	16,462	25,67	422,58
35.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	7,50	3,60	27,00
36.	26821626113051 35250	Saltele vata minerala Плиты минватные прошивные М-75 b=50мм	m2	20,60	38,00	782,80
37.	27107035047600 5	Otel	kg	20,842	14,00	291,78
38.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	14,412	17,50	252,21
39.	2710703520285	Profil de suport	m	34,492	8,50	293,18
40.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,186	15,00	2,79
41.	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	1,30	15,83	20,58
42.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,90	15,83	14,25
43.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	1,474	15,00	22,11
44.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,40	15,00	6,00
45.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	26,40	22,00	580,80
46.	28221157000003 001600	Radiator din otel ELBA Tip 22 1600x300h	buc	5,00	2 050,00	10 250,00
47.	28221157000003 31400	Radiator din otel ELBA Tip 33 1400x300h	buc	1,00	2 650,00	2 650,00
48.	28221157000003 31600	Radiator din otel ELBA Tip 33 1600x300h	buc	1,00	3 000,00	3 000,00
49.	28221157040022 500	Radiator din otel ELBA Tip 22 500x500h	buc	2,00	600,00	1 200,00
50.	28221157040022 500700	Radiator din otel ELBA Tip 22 700x500h	buc	3,00	750,00	2 250,00
51.	28221157040022 501000	Radiator din otel ELBA Tip 22 1000x500h	buc	1,00	1 000,00	1 000,00
52.	28221157040022 600	Radiator din otel ELBA Tip 22 600x500h	buc	1,00	687,50	687,50
53.	28221157040022 800	Radiator din otel ELBA Tip 22 800x500h	buc	2,00	1 000,00	2 000,00
54.	28221157330300 221200	Radiator din otel ELBA Tip 22 1200x500h	buc	4,00	1 262,50	5 050,00
55.	28221157330300 221400	Radiator din otel ELBA Tip 22 1400x500h	buc	2,00	1 379,17	2 758,34
56.	28221157330300 223014	Radiator din otel ELBA Tip 22 1400x300h	buc	2,00	1 245,83	2 491,66
57.	28731220053151	Plasa sirma	kg	7,60	12,92	98,19
58.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	253,863	0,10	25,39
59.	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	82,40	0,10	8,24

60.	2875274110102c15	Piesa de racordare Cot D15	buc	38,00	3,50	133,00
61.	2875274110102c20	Piesa de racordare Cot D20	buc	38,00	3,50	133,00
62.	2875274110102m20	Piesa de racordare Mufa D20/D15	buc	14,00	2,50	35,00
63.	2875274110102t20	Piesa de racordare Teu D20x15x20	buc	36,00	3,50	126,00
64.	2875274110150cot20	Piesa de legatura din otel pentru sudura Cot D20 GOST10704-91	buc	4,08	8,33	33,99
65.	2875274110150cot25	Piesa de legatura din otel pentru sudura Cot D25 GOST10704-91	buc	6,12	10,83	66,28
66.	2875274110150cot32	Piesa de legatura din otel pentru sudura Cot D32 GOST10704-91	buc	8,16	28,00	228,48
67.	2875274110150t2025	Piesa de legatura din otel pentru sudura Teu D20x25x20 GOST10704-91	buc	4,08	49,17	200,61
68.	2875274110150t203225	Piesa de legatura din otel pentru sudura Teu D20x32x25 GOST10704-91	buc	2,04	65,00	132,60
69.	2875274110150t253225	Piesa de legatura din otel pentru sudura Teu D25x32x25 GOST10704-91	buc	2,04	65,00	132,60
70.	2875274119000c20	Cot racord olandez Угольник 45 внутренний / наружный D20	buc	52,00	3,50	182,00
71.	2875274119000red20	Cot racord olandez Переход с металлической резьбой наружной D20x15	buc	52,00	17,50	910,00
72.	2875274205100120act	Автоматический Клапан термостатический R141TG D15 Giacomini	buc	23,00	280,00	6 440,00
73.	2875274205100120actg	Жидкостная термостатная головка R470	buc	23,00	280,67	6 455,41
74.	2875274205100a20	Robinet cu mufa Автоматический регулятор перепада давлений R206C D20 Giacomini	buc	6,00	2 183,00	13 098,00
75.	2875274205100cb20	Robinet cu mufa Клапан балансировочный статический R206B D20 Giacomini	buc	6,00	670,33	4 021,98
76.	2875274205100cr15	Robinet cu mufa Ручной радиаторный клапан D15 Giacomini	buc	3,00	139,83	419,49
77.	2875274205100d	Robinet cu mufa Дренажный адаптер R608D Giacomini	buc	12,00	156,17	1 874,04
78.	2875274205100ru15	Robinet cu mufa Кран угловой зап.регул. "Giacomini" R14TG D15 Giacomini	buc	26,00	117,00	3 042,00
79.	2875274205100v32	Robinet cu mufa Вентиль D32 15кч18п2	buc	4,00	158,33	633,32
80.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	101,00	0,80	80,80
81.	29131345000001066gau	Deaerator automatizat Автоматический воздухоотводчик Giacomini	buc	6,00	107,00	642,00
82.	2913134500000aer	Robinet de aerisire Воздушный кран Giacomini R99	buc	26,00	150,00	3 900,00
83.	3220137315778	Decapant	kg	0,756	15,00	11,34
84.	4011106202741	Energie electrica	kw	126,00	1,97	248,22
85.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,21	24,00	5,04
86.	80001	Стойки H=100 мм для радиаторов высотой 300 мм	buc	16,00	150,00	2 400,00
		Total materiale de construcții				93 992

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,27	10,00	2,70
2.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	4,80	25,00	120,00
3.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	2,178	75,50	164,42
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,069	25,00	1,73
5.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	12,48	35,00	436,80
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,18	31,11	5,60
7.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	9,763	25,00	244,07
8.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	6,24	98,49	614,59
9.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,60	98,49	157,58
		Total utilaje de construcții				1 750

Total	lei	132 219
TVA	20,00 %	26 444

Total deviz:

158 663

Intocmit

Profmarket Prim SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Reconstructia imobilelor lit.12,13,14 si15 Investitor
cu edificarea unui etaj supl. si extindere pe
orizontala, in vederea amplasarii unor spatii
comerc.si admin. situat in or.Chisinau str.Doina.
Obiect №27/2020

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructia generala				
1	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (ELBA Tip 22 1400x500h)	buc			1 417,24
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	41,00	26,65
	282211573303002 21400	Radiator din otel ELBA Tip 22 1400x500h	buc	1,0000	1 379,17	1 379,17
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	40,00	0,16
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	89,49	0,71
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	22,00	1,10
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,80	3,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	25,00	6,25
2	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (ELBA Tip 22 700x500h)	buc			779,66
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	41,00	20,50
	282211570400225 00700	Radiator din otel ELBA Tip 22 700x500h	buc	1,0000	750,00	750,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	40,00	0,12
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	89,49	0,54
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	22,00	1,10
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,80	2,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
3	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (ELBA Tip 22 1200x500h)	buc			1 300,58
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	41,00	26,65
	282211573303002 21200	Radiator din otel ELBA Tip 22 1200x500h	buc	1,0000	1 262,50	1 262,50

1	2	3	4	5	6	7
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	40,00	0,16
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	89,49	0,71
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	22,00	1,10
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,80	3,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	25,00	6,25
4	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (ELBA Tip 22 1000x500h)	buc			1 029,66 20,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	41,00	20,50
	282211570400225 01000	Radiator din otel ELBA Tip 22 1000x500h	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	40,00	0,12
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	89,49	0,54
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	22,00	1,10
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,80	2,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
5	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (ELBA Tip 22 500x500h)	buc			629,65 20,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	41,00	20,50
	282211570400225 00	Radiator din otel ELBA Tip 22 500x500h	buc	1,0000	600,00	600,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	40,00	0,12
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	89,49	0,54
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	22,00	1,10
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,80	2,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
6	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (ELBA Tip 22 600x500h)	buc			717,16 20,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	41,00	20,50
	282211570400226 00	Radiator din otel ELBA Tip 22 600x500h	buc	1,0000	687,50	687,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	40,00	0,12
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	89,49	0,54
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	22,00	1,10
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,80	2,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
7	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (ELBA Tip 22 800x500h)	buc			1 029,65 20,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	41,00	20,50
	282211570400228 00	Radiator din otel ELBA Tip 22 800x500h	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	40,00	0,12
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	89,49	0,54
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	22,00	1,10
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,80	2,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
8	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm (ELBA Tip 22 1600x300h)	buc			2 097,29 32,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	41,00	32,80
	282211570000030 01600	Radiator din otel ELBA Tip 22 1600x300h	buc	1,0000	2 050,00	2 050,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	40,00	0,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	89,49	0,89
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	22,00	1,10
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,80	4,80
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	25,00	7,50
9	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm (ELBA Tip 33 1600x300h)	buc			3 047,29 32,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	41,00	32,80
	282211570000033 1600	Radiator din otel ELBA Tip 33 1600x300h	buc	1,0000	3 000,00	3 000,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	40,00	0,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	89,49	0,89
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	22,00	1,10
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,80	4,80
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	25,00	7,50
10	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm (ELBA Tip 33	buc			2 697,29

1	2	3	4	5	6	7
		1400x300h)				32,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	41,00	32,80
	282211570000033 1400	Radiator din otel ELBA Tip 33 1400x300h	buc	1,0000	2 650,00	2 650,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	40,00	0,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	89,49	0,89
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	22,00	1,10
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,80	4,80
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	25,00	7,50
11	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (ELBA Tip 22 1400x300h)	buc			1 283,90 26,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	41,00	26,65
	282211573303002 23014	Radiator din otel ELBA Tip 22 1400x300h	buc	1,0000	1 245,83	1 245,83
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	40,00	0,16
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	89,49	0,71
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	22,00	1,10
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,80	3,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	25,00	6,25
12	Pret	Стойки H=100 мм для радиаторов высотой 300 мм	buc			150,00 0,00
	80001	Стойки H=100 мм для радиаторов высотой 300 мм	buc	1,0000	150,00	150,00
13	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Клапан балансировочный статический R206B D20 Giacomini)	buc			679,94 6,15
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	41,00	6,15
	2875274205100cb 20	Robinet cu mufa Клапан балансировочный статический R206B D20 Giacomini	buc	1,0000	670,33	670,33
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	40,00	0,60
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	89,49	2,86
14	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Автоматический регулятор перепада давлений R206C D20 Giacomini)	buc			2 192,61 6,15
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	41,00	6,15
	2875274205100a2 0	Robinet cu mufa Автоматический регулятор перепада давлений R206C D20 Giacomini	buc	1,0000	2 183,00	2 183,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	40,00	0,60
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	89,49	2,86
15	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Ручной радиаторный клапан D15 Giacomini)	buc			149,44 6,15
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	41,00	6,15
	2875274205100cr 15	Robinet cu mufa Ручной радиаторный клапан D15 Giacomini	buc	1,0000	139,83	139,83
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	40,00	0,60
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	89,49	2,86
16	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Дренажный адаптер R608D Giacomini)	buc			165,78 6,15
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	41,00	6,15
	2875274205100d	Robinet cu mufa Дренажный адаптер R608D Giacomini	buc	1,0000	156,17	156,17
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	40,00	0,60
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	89,49	2,86
17	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" (Воздушный кран Giacomini)	buc			155,70 4,10
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	41,00	4,10
	2913134500000ae r	Robinet de aerisire Воздушный кран Giacomini R99	buc	1,0000	150,00	150,00
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	16,00	1,60
18	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind	buc			126,61

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul nominal de 1/2" -1" (Кран угловой зап.регул. "Giacomini" R14TG D15 Giacomini)				6,15
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	41,00	6,15
	2875274205100ru15	Robinet cu mufa Кран угловой зап.регул. "Giacomini" R14TG D15 Giacomini	buc	1,0000	117,00	117,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	40,00	0,60
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	89,49	2,86
19	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" (Автоматический воздухоотводчик Giacomini)	buc			112,70 4,10
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	41,00	4,10
	29131345000001066gau	Deaerator automatizat Автоматический воздухоотводчик Giacomini	buc	1,0000	107,00	107,00
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	16,00	1,60
20	IC38G	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Teu D20x15x20)	buc			16,11 9,43
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	41,00	9,43
	2875274110102c20	Piesa de racordare Teu D20x15x20	buc	1,0000	3,50	3,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	45,00	1,35
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	15,00	0,09
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0230	75,50	1,74
21	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Cot D20)	buc			11,77 6,15
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	41,00	6,15
	2875274110102c20	Piesa de racordare Cot D20	buc	1,0000	3,50	3,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	45,00	0,90
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	15,00	0,09
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0150	75,50	1,13
22	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Cot D15)	buc			11,77 6,15
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	41,00	6,15
	2875274110102c15	Piesa de racordare Cot D15	buc	1,0000	3,50	3,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	45,00	0,90
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	15,00	0,09
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0150	75,50	1,13
23	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Mufa D20/D15)	buc			10,77 6,15
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	41,00	6,15
	2875274110102m20	Piesa de racordare Mufa D20/D15	buc	1,0000	2,50	2,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	45,00	0,90
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	15,00	0,09
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0150	75,50	1,13
24	VC34A	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din otel profilat, avind greutatea pe bucata de pina la 5 kg	kg			35,92 12,30
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,3000	41,00	12,30
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0400	12,00	0,48
	271070350476005	Otel	kg	1,0400	14,00	14,59
	2412126100010	Minu de plumb	kg	0,0200	10,00	0,20
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0200	8,50	0,17
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0200	15,00	0,30
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	98,49	7,88
25	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de minu de	t			262,00

1	2	3	4	5	6	7
		plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina				70,00
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,6500	41,00	70,00
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,3800	55,00	187,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,2400	25,00	5,00
26	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			332,00 156,00
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	41,00	156,00
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	32,00	166,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	25,00	10,00
27	RpCU06E1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 100 cm2, pentru executarea mecanizata	m			66,15 57,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	41,00	18,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,9500	41,00	38,95
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3500	25,00	8,75
28	RpCU07E	Matarea santurilor in pereti de 51 - 100 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			23,34 13,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2300	41,00	9,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,00	4,10
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,2500	3,60	8,10
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	190,00	0,11
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	1 800,00	0,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	24,00	0,48
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0200	31,11	0,62
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0300	10,00	0,30
29	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm (D20x2,8 PP-R/AL PN20 Stabi)	m			43,19 14,35
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	41,00	14,35
	252121671000020	Teava D20x2,8 PP-R/AL PN20 Stabi	m	1,0300	28,00	28,84
30	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm (D25x3,5 PP-R/AL PN20 Stabi)	m			36,15 16,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	41,00	16,40
	252121671000025	Teava D25x3,5 PP-R/AL PN20 Stabi	m	1,0300	19,17	19,75
31	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			5,09 3,69
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	41,00	3,69
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	35,00	1,40
32	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			3,28 3,28
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0800	41,00	3,28
33	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 30x17-30x40 mm (Плинтус пластиковый с комплектующими 4000x40x88, 20шт.)	m			45,73 23,37
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5700	41,00	23,37
	252315672002840	Element de protectie (canal plinta PVC) Плинтус пластиковый с комплектующими 4000x40x88	m	1,0300	20,83	21,45
	2051142950700	Dibluri	buc	1,0000	0,80	0,80
	2874115836660	Surub cap crestă L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,10	0,10
34	IC50B	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 3/4" ...1" (Угольник 45	m			16,43

1	2	3	4	5	6	7
		внутренний / наружный D20)				8,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	41,00	8,20
	2875274119000c20	Cot racord olandez Угольник 45 внутренний / наружный D20	buc	1,0000	3,50	3,50
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	35,00	0,35
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	40,00	0,80
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	89,49	3,58
35	IC53B	Racord olandez U2, negru, avind diametrul de 3/4" ...1" (Переход с металлической резьбой наружной D20x15)	buc			30,43 8,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	41,00	8,20
	2875274119000red20	Cot racord olandez Переход с металлической резьбой наружной D20x15	buc	1,0000	17,50	17,50
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	35,00	0,35
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	40,00	0,80
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	89,49	3,58
36	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" (Вентиль D32 15кч18п2)	buc			175,15 10,25
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	41,00	10,25
	2875274205100v32	Robinet cu mufa Вентиль D32 15кч18п2	buc	1,0000	158,33	158,33
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	40,00	1,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	89,49	5,37
37	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm (20x4)	buc			16,45 4,92
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	41,00	4,92
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	1,97	3,10
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,3000	22,00	6,93
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	25,00	1,50
38	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc			12,30 12,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	41,00	0,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	41,00	11,48
39	VC34A	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din otel profilat, avind greutatea pe bucata de pina la 5 kg	kg			35,92 12,30
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,3000	41,00	12,30
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0400	12,00	0,48
	271070350476005	Otel	kg	1,0400	14,00	14,59
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	10,00	0,20
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0200	8,50	0,17
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0200	15,00	0,30
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	98,49	7,88
40	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			262,00 70,00
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,6500	41,00	70,00
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,3800	55,00	187,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,2400	25,00	5,00
41	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			332,00 156,00
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	41,00	156,00
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	32,00	166,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	25,00	10,00
42	IC11C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 25x2,2 ГОСТ 10704-91	m			46,38 19,68
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,4800	41,00	19,68
	25212167010252,2	Teava din otel D25x2,2 ГОСТ 10704-91	m	1,0150	25,00	25,38
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0640	12,00	0,77

1	2	3	4	5	6	7
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0170	15,00	0,26
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	15,00	0,04
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	8,50	0,26
43	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 32x2,2 GOCT 10704-91	m			60,24 22,96
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5600	41,00	22,96
	252121670100032 2,2	Teava din otel D=32x2,2 GOCT 10704-91	m	1,0150	35,00	35,52
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0860	12,00	1,03
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0240	15,00	0,36
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	15,00	0,04
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0380	8,50	0,32
44	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 38x2,5 GOCT 10704-91	m			63,29 22,96
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5600	41,00	22,96
	252121670100038 2,5	Teava din otel D=38x2,5 GOCT 10704-91	m	1,0150	38,00	38,57
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0860	12,00	1,03
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0240	15,00	0,36
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	15,00	0,04
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0380	8,50	0,32
45	IzA08A	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m			4,33 3,69
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	41,00	3,69
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,0080	32,00	0,26
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0120	20,83	0,25
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0080	16,50	0,13
46	IzA08B	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior peste 34 mm	m2			29,61 22,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,5600	41,00	22,96
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1000	32,00	3,20
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,1500	20,83	3,13
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	16,50	0,33
47	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			5,09 3,69
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	41,00	3,69
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	35,00	1,40
48	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			6,26 4,51
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	41,00	4,51
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	35,00	1,75
49	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			3,28 3,28
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0800	41,00	3,28
50	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			4,10 4,10
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	41,00	4,10
51	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de	buc			132,99

1	2	3	4	5	6	7
		legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Teu D20x32x25 GOST10704-91)				43,05
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	41,00	43,05
	2875274110150t2 03225	Piesa de legatura din otel pentru sudura Teu D20x32x25 GOST10704-91	buc	1,0000	65,00	66,30
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	98,49	23,64
52	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Teu D20x25x20 GOST10704-91)	buc			116,84 43,05
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	41,00	43,05
	2875274110150t2 025	Piesa de legatura din otel pentru sudura Teu D20x25x20 GOST10704-91	buc	1,0000	49,17	50,15
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	98,49	23,64
53	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Teu D25x32x25 GOST10704-91)	buc			132,99 43,05
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	41,00	43,05
	2875274110150t2 53225	Piesa de legatura din otel pentru sudura Teu D25x32x25 GOST10704-91	buc	1,0000	65,00	66,30
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	98,49	23,64
54	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Cot D20 GOST10704-91)	buc			75,19 43,05
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	41,00	43,05
	2875274110150co t20	Piesa de legatura din otel pentru sudura Cot D20 GOST10704-91	buc	1,0000	8,33	8,50
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	98,49	23,64
55	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Cot D32 GOST10704-91)	buc			95,25 43,05
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	41,00	43,05
	2875274110150co t32	Piesa de legatura din otel pentru sudura Cot D32 GOST10704-91	buc	1,0000	28,00	28,56
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	98,49	23,64
56	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Cot D25 GOST10704-91)	buc			77,73 43,05
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	41,00	43,05
	2875274110150co t25	Piesa de legatura din otel pentru sudura Cot D25 GOST10704-91	buc	1,0000	10,83	11,05
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	98,49	23,64
57	IzH05A	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 50 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie sub 35 cm, inclusiv (Плиты минватные прошивные М-75 b=50мм) 1m3	m2			89,25 43,46
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,0600	41,00	43,46
	268216261130513 5250	Saltele vata minerala Плиты минватные прошивные М-75 b=50мм	m2	1,0300	38,00	39,14
	28731220053151	Plasa sirma	kg	0,3800	12,92	4,91
	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,0650	15,83	1,03
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	15,83	0,71
58	IzI23A	Protectia termoizolatiei cu folie din plastic cu fibre de sticla, 0,35 mm grosime si fixare cu bandaje din aluminiu (adeband) la conducte, diametru pina la 200 mm Стеклопластик рулонный PCT-120Л	m2			51,61 12,87
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,2340	41,00	9,59
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0800	41,00	3,28
	252315671678310	Folie din plastic din fibre de sticla, gr.0,35 mm (стеклопластик рулонный PCT-120Л)	m2	1,1900	29,00	35,54
	11111000100135	Bandaje latime 50 mm din aluminiu (adeband)	kg	0,2900	10,67	3,19
59	CF59H	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea peste 4 m: suprafete inclinate fara izolatie (Непромокаемый гипсокартон с	m2			161,63 82,82

1	2	3	4	5	6	7
		креплениями для обшивки труб шириной 1м)				
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,0200	41,00	82,82
	266210270100006 1	Placi ghips-carton Непромокаемый гипсокартон	m2	1,0920	25,67	28,17
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9560	17,50	16,81
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2880	8,50	19,55
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,4440	1,50	3,68
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7878	0,80	0,63
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughefuller lait"	kg	0,2820	13,00	3,68
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0910	20,83	1,91
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,7160	0,80	1,38
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,8400	0,10	1,69
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	25,00	0,12
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	25,00	1,19
60	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			37,66 22,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,00	22,55
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,00	12,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,60	0,22
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,60	1,80
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	24,00	0,05
		2. Lucrari de montare				
61	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Автоматический Клапан термостатический R141TG D15 Giacomini)	buc			289,61 6,15
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	41,00	6,15
	287527420510012 0act	Автоматический Клапан термостатический R141TG D15 Giacomini	buc	1,0000	280,00	280,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	40,00	0,60
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	89,49	2,86
62	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Жидкостная термостатная головка R470 Giacomini)	buc			290,28 6,15
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	41,00	6,15
	287527420510012 0actg	Жидкостная термостатная головка R470	buc	1,0000	280,67	280,67
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	40,00	0,60
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	89,49	2,86

APROBAT:

Intocmit
Profmarket Prim SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.